
 
 
 
COMUNE DI SAN CALOGERO 

 (Provincia di Vibo Valentia) 
 Pec: ragioneria.sancalogero@asmepec.it 

P. IVA 00337960793  
 

 
AREA   ECONOMICO FINANZIARIA TRIBUTARIA 

 

 

 
                                                                                               DETERMINA N° 01 del Reg. 
 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DI AREA 
 

 
OGGETTO: 

 

________________________________________________________________________ 
 

 
IL RESPONSABILE DI AREA 

 

- Ritenuto di dover provvedere in merito; 

 



 
 
 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che la cassa vincolata (rendiconto del tesoriere) al 31/12/2018 ammonta a complessivi 

euro  

 

2. di quantificare, ai sensi dell’art. 195 del d.Lgs. n. 267/2000 e del punto 10.6 del principio 

contabile applicato all. n. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011 i fondi vincolati di cassa alla data del 1° 

gennaio 2019 in complessivi € 379.674,68 come da analisi effettuata ed allegata alla presente 

determinazione; 

 

3. di dare atto che il fondo cassa al 01/01/2019 è pari ad euro 633.184,69 ed è capiente rispetto 

all’ammontare dei fondi vincolati come sopra individuati; 

 

4. di dare atto che la presente determinazione sarà trasmessa al tesoriere dell'Ente, Credito 

Cooperativo di San Calogero e Maierato BCC del Vibonese, per gli adempimenti di cui all’art. 

195 del T.U.E.L.;  

 

5. di trasmettere copia della presente determina: 

- al Sindaco; 

- alla Giunta; 

- al Revisore dei conti; 

- al Segretario Comunale, ai sensi e per gli effetti dell’art.9 del vigente Regolamento Comunale 

dei controlli interni; 

- all'Albo Pretorio Comunale; 

 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

                                                                                                                    Dott. Giovanni Baldo* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa favorevole, ai sensi dell’artico 147 – bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo 

n. 267/2000, sul presente atto.  

 

San Calogero, lì 07/01/2019  

 

                                                                                                                  Il Responsabile di Area  

                                                                                                                  Dott. Giovanni BALDO* 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria favorevole, ai sensi degli 

articoli 151, comma 4, e 147- bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n. 267/2000 sul presente 

atto che, dalla seguente data diviene esecutivo. 

  

San Calogero, lì 07/01/2019 

 

                                                                                                                 Il Responsabile di Area  

                                                                                                                  Dott. Giovanni BALDO*  

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente determina è pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune (art. 32, comma 1  della 

legge 18 giugno 2009, n. 69), raggiungibile dal sito internet http://albosancalogero.asmenet.it/ per  

giorni QUINDICI  consecutivi a decorrere dal 04/02/2018                           

 

  

         Il Responsabile di Area  

          Dott. Giovanni BALDO*  
 

 

 

 

È copia conforme all’originale.  Si rilascia per uso amministrativo. 

 

 San Calogero, li  

 

                                                                               Il Responsabile di Area    

       Dott. Giovanni BALDO* 

 
* Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 , comma 2, del D. Lgs 12.02.1993, n. 39 

http://albosancalogero.asmenet.it/

